



Information till elever och vårdnadshavare om Coronaviruset (Covid-19)

Sollefteå kommun följer Folkhälsomyndighetens rekommendationer

Dessa ändras kontinuerligt och vi uppmanar alla att ha koll på såväl www.krisinformation.se samt www.solleftea.se/corona för kommunal information.

Folkhälsomyndigheten ser tecken på samhällsspridning av Covid-19 och har höjt risknivån till den högsta, mycket hög risk för samhällsspridning i Sverige. Myndigheten uppmanar alla med luftvägsinfektion (förkylning), även lindriga symtom, att avstå från sociala kontakter som riskerar smittspridning.

Åtgärder inom skola- och förskola

- Samtliga externa aktiviteter och besök ställs in (t.ex. teaterföreställningar odyt)
- Simundervisningen ställs in tills vidare.

Skolan är samhällsviktig verksamhet

Förskola och skola är samhällsviktig verksamhet och kommunens uppdrag är att säkerställa att verksamheten kan pågå så långt det är möjligt. Det är viktigt att vara medveten om att vi befinner oss i en mycket speciell situation och verksamheten kan snabbt behöva förändras

När ska barn stanna hemma?

Barn som är sjuka ska stanna hemma. Med sjukdom menas även lindriga förkylningssymtom som snuva, nästäppa, halsont, sjukdomskänsla, nysningar m.m.

Barnet är välkommen tillbaka till förskolan och skolan 48h efter att denne är symptomfri.

Folkhälsomyndigheten konstaterar att det är ett fåtal barn och ungdomar som har insjuknat i Covid-19, samt att de barn och ungdomar som har insjuknat har ett mildare sjukdomsförlopp och är troligen mindre smittsamma än vuxna. Dessutom smittar inte en individ under inkubationstiden, det vill säga tiden mellan smittotillfället och när sjukdomen bryter ut.

Det är viktigt att man som vårdnadshavare och individ tar ett ansvar för att förhindra smittspridningen. Uppmuntra barnen att ha en god handhygien och undviker kontakt med personer i riskgrupper.

Är man som vårdnadshavare ändå orolig kan man kontakta respektive rektor för en dialog om hur skolplikten kan fullföljas.

Örjan Abrahamsson, Skolchef Sollefteå kommun